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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Fødevarer fri fra gulv. Mundtlig
gennemgået rygning med personale - herunder god
håndhygiejne ved berøring af fødevarer efter rygning.
Virksomheden oplyser at de ryger udenfor i baggård ved
affaldshåndtering. Vejledt om at holde dør lukket på lager, når
der foretages rygning således at fødevarer undgår at blive
kontamineret med røg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Affaldscontainere i baggård og affald i baggård. 1
affaldscontainer fremstår revnet og 1 affaldscontainer lukker
ikke tæt. Virksomheden vil bestille ny affaldscontainer og
fjerner affald rundt omkring affaldscontainere under tilsynet.
Vejledt generelt om regler for affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og fryserum indvendigt, lager, butik med køleinventar
samt hylder med tørvarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af



Netto

 

7814

Nivå Center 61

2990  Nivå

35954716

Kontrolrapport

side 2 af 2

17-05-2024

egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur for perioden januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter, brød, snitsalater, fersk kylling, hakket kød og pålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


